
Anexa nr. 5 

la anunţ de participare 
 

 

 

INFORMAŢIE GENERALĂ 
 

1. Denumirea operatorului economic: SRL “CASA ONICI” 

2. Codul fiscal: __1011600013762_____________________________ 

3. Adresa sediului central: __mun. Chişinău, bd. Cuza Vodă, 13/5, of.35_ 

4. Telefon:_ 069440886 , E-mail: _sergiu_onici@mail.ru_ 

5. Decizia de înregistrare_1011600013762,    12.04.2011 ______________ 
(numărul, data, înregistrării) 

____________________________Camera Înregistrării de Stat__________________ 
(instituţia emitentă) 

6. Domeniile principale de activitate: Lucrări de instalaţii tehnico-sanitare, de alimentare cu 

gaze, de încălzire şi de aer condiţionat 
(de indicat în conformitate cu prevederile din statutul operatorului) 

7. Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii)_ Certificat de atestare tehnico-profesională Nr.0809 

din 13.03.2024, Permis de exercitare Nr.1560-24 din 28.03.2024, Permis de exercitare Nr.109 din 

12.12.2024, “Montarea obiectelor şi sistemelor de alimentare cu gaze naturale cu P≤1,2 MPa”_ 
(numărul, data, instituţia emitentă, genurile de activitate, durata de valabilitate). 

8. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ___5400 lei, 12.04.2011 
(de indicat valoarea şi data) 

9. Numărul personalului scriptic 9 persoane. 

10. Valoarea de bilanţ a mijloacelor fixe 1.101.460,00 lei 

 

11.Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani:  

N

Nr. 

d/o 

Anul Cifra de afaceri 

anuală la  

31 decembrie, mii 

lei 

1 2023 2.884.184,00 

2 2024 5.415.953,00 

3 2025, 

estimativ 

4.888.712,00 

Media anuală: 4.396.283,00 

12. Datoriile totale ale operatorului economic ___00,00____mii lei, inclusiv: faţă de buget 00,00 mii 

lei 

Data completării: ___17.02.2026_____________________________ 

 

 Onici Sergiu / Director/__________________________________________________ 
         (Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)             (semnătura) şi L.Ş. 


		2026-02-18T11:12:15+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




